[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Морозовское городское поселение
 Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2020

                                                                     № 56
г.п. им. Морозова
	Об утверждении ежегодного плана проведения  плановых проверок в отношении  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению муниципального земельного контроля на 2020г.

Руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 72 Земельного кодекса РФ, статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003г.№131 –ФЗ,

административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением главы администрации № 441 от 27.11.2019 года;
 постановляю:
1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на 2020 год на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. По осуществлению исполнения настоящего постановления возложить на специалиста администрации Клубикова Е.С. ответственного по соблюдению порядка исполнения муниципальной функции муниципального земельного контроля.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские ведомости» и на сайте МО «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети «Интернет» по адресу: www.adminmgp.ru
Глава администрации                                                                                    А.А. Стрекаловский